
Grisport 
boty vyrobené italským 
sluncem.  
(továrna firmy v Itálii čerpá energii  
z fotovoltaické elektrárny umístěné  
na její  střeše)

Grisport  
znamená komfort. 
Hlavní předností obuvi Grisport je 
její naprosté pohodlí. Oceníte to při 
dlouhých pochodech v horách,  
výletech v přírodě i celodenním 
pobytu ve městě.

www.grisport.cz
www.grisport.sk

www.grisport.cz
www.grisport.sk

Při výrobě jsou použity tyto 
technologie a materiály:
Sympatex
Profesionální membrána fungující 
díky hydrofobní a hydrofilní vrstvě. Je 
nepropustná pro vodu a vlhkost až do tlaku 
45 metrů vodního sloupce. Přitom je dobře 
prodyšná.

Spo-Tex
Funkční membrána umístěná mezi textilní 
podšívkou a svrškem boty. Stará se o to, aby 
byly nohy stále v suchu a dobře dýchaly. 
Kompozit podšívky a membrány má navíc 
antibakteriální funkci, tzn. zabraňuje 
nežádoucím pachům a vzniku plísní.

GriTex
Membrána rezistentní vůči vlhkosti. Má 
i tepelně izolační vlastnosti. Přispívá k 
celkovému komfortu obuvi. Odolnost vůči 
průniku vody má však své limity. Proto je 
použita hlavně u modelů pro tzv. lehký 
trekking. Voděodolnost je možno zlepšit 
důkladnou impregnací vrchového materiálu 
doporučenými prostředky.

Vibram
Podešve od světoznámého italského 
výrobce jsou všude na světě uznávány jako 
nejlepší podešve díky excelentní přílnavosti 
a výborné odolnosti.

Support Systém
Systém pro zpevnění kotníku, který zajišťuje 
dobrou stabilitu nohy ve všech fázích 
pohybu. Dodává pocit bezpečí při chůzi dolů 
nebo po svažitých terénech.



Treková

Multifunkční

Vito 20

Crusader  
Sympatex

Braciano

Denali Sympatex

Balme 40      

Travel 20

Lovecká City

Pro ženy

Civetta Sympatex

 Vinadio 

 Livigno 

Cadria

 Aztec  

 Ravine  

 Vinadio    

Margherita 

 Marmontana    

 Paesana     

 Alassio     

 New Jade     

Dobermann 

 Crusader     


